DIÁRIO OFICIAL

COMÉRCIO LTDA, o valor de R$ 25.492,56 (vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois 
reais e cinquenta e seis centavos), em razão da prestação de serviços de Suporte Administrativo 
e Operacional de Prédios Públicos, com disponibilização de funcionários na SEPLAN, no 
período de junho de 2023, conforme Nota Fiscal de Serviços Eletrônica nº.

[...]

O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido ao Instituto de Gestão e Humanização - IGH, em razão da prestação 
de Serviço de Saúde no Instituto Couto Maia - ICOM, executados no mês de Novembro/2023, 
no valor total de R$ 1.429.715,45 (um milhão, quatrocentos e vinte e nove mil setecentos e 
quinze reais e quarenta e cinco centavos). Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 
5370/2641, Elemento de Despesa: 33.90.39, Fonte de Recurso: 100/130/281/286.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº.

[...]

O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a Associação Obras Sociais Irmã Dulce - AOSID, em razão da prestação 
de Serviço de Gestão do Hospital Eurídice Santana, executados no mês de Novembro/2023, no 
valor total de R$ 767.986,28 (setecentos e sessenta e sete mil novecentos e oitenta e seis reais 
e vinte e oito centavos). Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2640, Elemento de 
Despesa: 33.50.85, Fonte de Recurso: 100/130/281.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.9393.2023.0196992-56.

[...]

O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido ao Instituto de Gestão e Humanização - IGH, em razão da prestação 
de Serviço de Gestão do Hospital Luiz Eduardo Magalhães - Mairi, executados no Mês de 
Novembro/2023, no valor total de R$ 708.855,17 (setecentos e oito mil oitocentos e cinquenta 
e cinco reais e dezessete centavos). Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2640, 
Elemento de Despesa: 33.50.85/33.50.92, Fonte de Recurso: 100/130/281.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº.